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Załącznik nr 1 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

SONATA-24/7-LUX-HRUA ST17-POL PF36-CR-MPD165/78 ESHH (zagłówek 

regulowany) do powierzchni miękkich (Producent: Nowy Styl) 

 

Producent: Nowy Styl 

Tkanina Flax 24/7 

Tkanina przygotowana dla modeli do pracy 24/7:  
Gramatura: 390 g/m2  
Skład: Poliamid 50%, wełna 30%, len 20%.  
Odporność na ścieranie: ≥ 200 tyś. cykli Martindale.  
Atest: Trudnozapalność.  
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Funkcje i Cechy: 

 

Fotel przeznaczony do pracy w systemie zmianowym 24 godziny - 7 dni w tygodniu. 

Specjalne komponenty i tapicerki o bardzo wysokiej wytrzymałości zapewniają 

wyjątkową trwałość. Świetnie sprawdzi się w zmianowym trybie pracy. 

Rodzinę Sonata wyróżnia szerokie komfortowe siedzisko oraz profilowane oparcie 

wyposażone w tapicerowany zagłówek 

Z zagłówkiem o regulowanej wysokości (wersja HRUA) 

Fotel wyposażony jest w bardzo dobry mechanizm ruchowy MPD165.78, 

umożliwiający "bujanie się" w fotelu oraz jego blokadę w dowolnej pozycji,  

Jeśli wybrana pozycja nie została zablokowana oparcie nieustannie podąża za plecami 

Użytkownika gwarantując im odpowiednie podparcie na całej długości,  

Siłę oporu (podparcia pleców) jaki stawia fotel podczas "bujania się" mogą Państwo 

dostosować do swojej wagi,  

Po zwolnieniu wybranej pozycji fotela oparcie nie uderzy w plecy użytkownika dzięki 

zastosowaniu funkcji "anti-shock",  

Płynna regulacja wysokości siedziska za pomocą podnośnik pneumatycznego. Siłownik 

o wzmocnionej wytrzymałości.  

Siedzisko amortyzuje podczas siadania na fotel,  

Pięcioramienna podstawa jezdna wykonana jest z aluminium polerowanego do koloru 

chrome (błyszczący, jak na zdjęciu). Podstawa przystosowana również dla 

użytkowników o wysokiej wadze,  

Tapicerowany zagłówek zapewnia odpowiednie podparcie głowy podczas pracy oraz 
chwil relaksu,  
 
Fotel jest tapicerowany, w niezwykle trwałej wersji 24/7 dostępne są dwie tkaniny  
o bardzo wysokiej odporności na ścieralność, poznaj ich kolory w zakładce 
MATERIAŁY, 
Stałe podłokietniki z tapicerowanymi nakładkami (w tym samym rodzaju i kolorze 
tapicerki co krzesło).  
 
Kółka miękkie do powierzchni typu parkiet, panele są już w wyposażeniu 
standardowym. Dobrze sprawdzą się także na powierzchniach dywanowych.  
 
Fotel posiada Atest Wytrzymałości wydany przez PUR Remodex,  
 


